
Grundejerforeningen	  Åsager	  

Nyt	  fra	  bestyrelsen	  7.	  juni	  2015	  

1.Endelig	  går	  anlægget	  af	  stien	  i	  gang	  
Efter	  flere	  lidt	  for	  optimistiske	  start-‐meldinger	  om	  anlægget	  af	  fase	  2	  af	  den	  nye	  sti,	  ser	  det	  nu	  endelig	  
ud	  til,	  at	  vores	  udmelding	  kan	  holde.	  LK-‐Anlæg	  skulle	  have	  været	  i	  gang	  primo	  maj,	  men	  tog	  for	  mange	  
store	  opgaver	  ind	  og	  kunne	  ikke	  holde	  det	  lovede	  starttidspunkt.	  Vi	  har	  været	  glade	  for	  LK-‐Anlægs	  
indsats	  og	  har	  derfor	  accepteret	  forsinkelserne.	  Nu	  skulle	  vi	  så	  endelig	  kunne	  regne	  med,	  at	  
gravearbejdet	  starter	  i	  næste	  ude.	  Stien	  er	  skåret	  i	  den	  forløbne	  uge	  (uge	  23),	  og	  arbejdet	  forventes	  at	  
vare	  max	  2	  uger.	  Den	  jord	  som	  afgraves	  lægges	  som	  nævnt	  i	  fordybningen	  langs	  hegnet	  til	  Råbjerg.	  
Den	  fræses,	  jævnes	  og	  tilsås	  med	  græs.	  Området	  spærres	  af	  med	  røde	  bånd.	  HOLD	  HUNDENE	  FRA	  AT	  
LØBE	  DERIND.	  
	  

2.	  Vi	  nåede	  både	  at	  arbejde	  og	  spise	  pølser!	  
14	  medlemmer	  mødte	  op	  kl.	  10	  søndag	  den	  10.	  Maj.	  Vi	  var	  16	  der	  arbejdede	  hårdt	  i	  3	  timer:	  med	  at	  
rense	  oaserne	  for	  ukrudt,	  rense	  ukrudt	  på	  stien	  ned	  til	  Åsager	  og	  ikke	  mindst	  at	  grave	  græstørv/gøde	  
og	  lægge	  flis	  rundt	  om	  beplantningerne	  på	  de	  store	  grønne	  områder.	  4	  drenge	  stødte	  til	  og	  hjalp	  med	  
ukrudtet.	  Meget	  blev	  nået,	  og	  målet	  var	  at	  give	  beplantningerne	  bedre	  vækstvilkår.	  	  Tak	  for	  den	  store	  
indsats	  til:	  

Åsager:	  16,	  50,	  64,	  100,	  102	  og	  124	  
Hirseager:	  10	  
Græsager:	  2	  samt	  Jan	  i	  nr.	  ?	  (fik	  ikke	  nummeret)	  
Hørager:	  3	  (og	  19	  som	  havde	  arbejdet	  forud)	  
Firhøj:	  23,	  52	  og	  57	  

I	  gjorde	  det	  super	  og	  sled	  og	  slæbte	  for	  alle	  i	  foreningen.	  Skulle	  vi	  have	  betalt	  jeres	  indsats	  med	  
gartnertimeløn	  ville	  det	  være	  blevet	  dyrt.	  Kl.	  13	  stødte	  godt	  30	  til	  spisningen	  af	  pølser,	  og	  det	  var	  
hyggeligt.	  Ca.	  kl.	  15	  pakkede	  vi	  sammen	  og	  sluttede	  Grøn	  Dag	  2.	  Grøn	  Dag	  3	  er	  fastsat	  til	  søndag	  den	  
27/9,	  hvor	  vi	  atter	  prøver	  at	  nå	  lidt	  længere	  med	  vores	  grønne	  områder.	  	  
	  
3.	  Salget	  af	  stistykket	  på	  Firhøj	  er	  nu	  endeligt	  på	  plads,	  og	  arealet	  klargøres	  i	  juni	  med	  
reetablering	  af	  rabat	  mv.	  

4.	  Storskrald	  –	  pas	  på	  ulovlige	  indsamlere	  som	  kører	  rundt	  med	  varevogne	  dagen	  før.	  Man	  kan	  
roligt	  bede	  dem	  forsvinde.	  Kommunen	  opfordrer	  til	  at	  man	  ringer	  til	  politiet	  på	  114,	  og	  politiet	  vil	  
gerne	  have	  beskrivelse	  af	  personer/bil/nummerplade.	  

5.	  Firhøj-‐hjørnerne	  ved	  Netto	  har	  nu	  fået	  nedlagt	  plastarmering	  og	  tilsås	  med	  græs.	  Kantstenen	  er	  
blevet	  hævet	  i	  den	  værst	  ramte	  side.	  

6.	  Det	  nye	  træværk	  ved	  den	  nedlagte	  trappe	  bliver	  malet	  færdig	  i	  juni.	  Det	  er	  Åsager	  16	  
som	  har	  taget	  det	  arbejde	  på	  sig,	  og	  som	  også	  vil	  vande	  de	  nye	  planter	  i	  sommerperioden.	  Tak	  til	  
Torben	  og	  Annelise.	  

7.	  Hvem	  skal	  slå	  græsset	  på	  vores	  rabatter?	  	  Ja,	  nu	  ved	  vi,	  hvad	  kommunen	  (dvs.	  PVGreve)	  
tager	  sig	  af,	  og	  det	  er	  ikke	  så	  meget.	  Vi	  er	  i	  gang	  med	  at	  undersøge	  hvad	  det	  juridiske	  grundlag	  er	  for	  
pasningen	  af	  rabatterne.	  PVGreve	  slår	  her	  og	  nu	  græsset,	  når	  det	  er	  ca.	  20	  cm	  højt!!.	  Ikke	  en	  gang	  om	  
måneden	  -‐	  som	  de	  fleste	  har	  troet.	  Vi	  vender	  tilbage,	  når	  vi	  ved	  mere.	  	  	  

	  

	  	  


